[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОУКРАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«24» ноября 2015 г.

                    № 25
п. Новоукраинский
«О назначении Главы Новоукраинского                                                                                      сельского поселения Чесменского                                                                             муниципального района Челябинской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом  Новоукраинского сельского поселения Чесменского муниципального района Челябинской области, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Новоукраинского  сельского поселения Чесменского муниципального района, утвержденным Решением № 11-р от 27.08.2015г., на основании результатов Конкурса на должность Главы  Новоукраинского сельского поселения Чесменского муниципального района, рассмотрев кандидатуры на должность Главы Новоукраинского сельского поселения Чесменского муниципального района, представленные конкурсной комиссией по результатам конкурса, Совет депутатов Новоукраинского сельского поселения Чесменского муниципального района

РЕШАЕТ

1.     Назначить Главой Новоукраинского сельского поселения Чесменского муниципального района Челябинской области Васину Ларису Александровну.
2.     Опубликовать настоящее Решение в газете «Степные Зори», и на официальном сайте администрации Новоукраинского сельского поселения.
3.     Настоящее решение вступает в силу с момента его  подписания.

Председатель Совета депутатов
Новоукраинского сельского поселения
                                                                                                              Т.А.Бойченко